Resultatrakning for SPHK - Rasklubb for Gronlandshund

Period 2015-01-01 t.o.m. 2015-12-31

Hamra 2015 - Vintertraff
Inbetalat 2014

Inbetalat 2015 kontant
Inbetalat 2015 Bank
Inbetalat Swish

Middag kostnader

spar - bréansle

Domare (Jan-Olaf)

Bystuga

Summa

Ovrigt

Kostnader PG
Presenter
Sasongsavslutning
Homepage
Arbetshelg
Klubbforsakring

SPHK bidrag

SPHK avgift

SPHK moéte

T-shirt, Dekaal, compendium
Klockar

Utstallning Herfallet
Stockholm utstallning

Summa
Total summa

Vintertraff 2016
Startavgifter, middag

Inkomster

9.800,00 kr
3.600,00 kr
2.860,00 kr

500,00 kr

400,00 kr

17.160,00 kr

0,00 kr

10.000,00 kr

2.030,00 kr

6.550,00 kr

18.580,00 kr

35.740,00 kr

4.560,00 kr

Kostnader

-2.515,00 kr
-3.528,00 kr

-550,00 kr
-2.000,00 kr

-8.593,00 kr

-454,50 kr
-764,80 kr
0,00 kr

0,00 kr
-570,00 kr
0,00 kr
-1.260,00 kr
0,00 kr

-1.598,00 kr
-5.453,81 kr
-375,00 kr

-10.476,11 kr

-19.069,11 kr

Resultat

8.567,00 kr

0,00 kr

1.096,19 kr

8.103,89 kr

16.670,89 kr



Balansrdakning 2015-12-31

Tillganger
Kassa 583,70 kr
PG 54.300,45 kr

Fordring vinterraff 2016

Summa 54.884,15 kr

SPHK - Rasklubb for Gréonlandshund

Skulder & eget kapital

Eget kapital 33.653,26 kr
Resultat 16.670,89 kr
4.560,00 kr

54.884,15 kr



Rambudget for SPHK - Rasklubb for Gronlandshund 2016

Hamra 2015
Startavgift
Middag
Sparforberedning
Stugor hyr

Priser

Domare?
Kostnader Ovrig
Summa

Traff i Johnsgard april
Hosttraff
Summa

Ovrigt

Kostnader PG
Arbetshelg

Presenter

K6p nr.lapp, chip eller?
Homepage
Klubbforsakring

SPHK bidrag
ofdrutsedd

Hostraff

Summa

Summa

Inkomster

13.000,00 kr
2.000,00 kr

15.000,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

10.000,00 kr

10.000,00 kr

25.000,00 kr

Kostnader

-2.000,00 kr
-4.000,00 kr
-2.000,00 kr
0,00 kr
-1.500,00 kr
-1.000,00 kr
-10.500,00 kr

0,00 kr
-1.500,00 kr
-1.500,00 kr

-470,00 kr
-2.500,00 kr
-1.500,00 kr
-3.000,00 kr

0,00 kr

-660,00 kr

-1.000,00 kr
-1.500,00 kr

-10.630,00 kr

-22.630,00 kr

Resultat

4.500,00 kr
0,00 kr

-1.500,00 kr
-1.500,00 kr

-630,00 kr

2.370,00 kr



